

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires
Anexo I

COTA PRINCIPAL						
			Lote 08			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	7.000	Unidade	Sonda Uretral n.º10, tubo em pvc flexível, transparente siliconizada , estéril, orifício atraumatico, embalada individualmente com dados de identificação, data de esterilização, prazo de validade e n.º de lote na embalagem.	R\$ 0,399	R\$ 2.793,00	MARKMED
2	7.000	Unidade	Sonda Uretral n.º12, tubo em pvc flexível, transparente siliconizada , estéril, orifício atraumatico, embalada individualmente com dados de identificação, data de esterilização, prazo de validade e n.º de lote na embalagem.	R\$ 0,399	R\$ 2.793,00	MARKMED
3	7.000	Unidade	Sonda Uretral n.º14, tubo em pvc flexível, transparente siliconizada , estéril, orifício atraumatico, embalada individualmente com dados de identificação, data de esterilização, prazo de validade e n.º de lote na embalagem.	R\$ 0,45	R\$ 3.150,00	MARKMED
4	2.000	Unidade	Sonda Uretral n.º16, tubo em pvc flexível, transparente siliconizada , estéril, orifício atraumatico, embalada individualmente com dados de identificação, data de esterilização, prazo de validade e n.º de lote na embalagem.	R\$ 0,509	R\$ 1.018,00	MARKMED
5	1.000	Unidade	Sonda Uretral n.º18, tubo em pvc flexível, transparente siliconizada , estéril, orifício atraumatico, embalada individualmente com dados de identificação, data de esterilização, prazo de validade e n.º de lote na embalagem.	R\$ 0,58	R\$ 580,00	MARKMED
6	1.000	Unidade	Sonda Uretral n.º20, tubo em pvc flexível, transparente siliconizada , estéril, orifício atraumatico, embalada individualmente com dados de identificação, data de esterilização, prazo de validade e n.º de lote na embalagem.	R\$ 0,67	R\$ 670,00	MARKMED
7	1.000	Unidade	Sonda Uretral n.º4, tubo em pvc flexível, transparente siliconizada , estéril, orifício atraumatico, embalada individualmente com dados de identificação, data de esterilização, prazo de validade e n.º de lote na embalagem.	R\$ 0,375	R\$ 375,00	MARKMED
8	2.000	Unidade	Sonda Uretral n.º6, tubo em pvc flexível, transparente siliconizada , estéril, orifício atraumatico, embalada individualmente com dados de identificação, data de esterilização, prazo de validade e n.º de lote na embalagem.	R\$ 0,385	R\$ 770,00	MARKMED
9	7.000	Unidade	Sonda Uretral n.º8, tubo em pvc flexível, transparente siliconizada , estéril, orifício atraumatico, embalada individualmente com dados de identificação, data de esterilização, prazo de validade e n.º de lote na embalagem.	R\$ 0,40	R\$ 2.800,00	MARKMED
			Valor Total Global		R\$ 14.949,00	